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§ 7   

Kvalitets- och avtalsuppföljning av Rio vård- och 
omsorgsboende 2014. 

Beslut 

Kvalitets- och avtalsuppföljning av Rio vård- och 

omsorgsboende för år 2014 godkänns. 
 
Ärendet 

Förvaltningen har genomfört den årliga kvalitets- och 

avtalsuppföljningen vid Rio vård- och omsorgsboende. Boendet 

drivs på entreprenad av Attendo Care AB. Uppföljningen 

omfattar områden utifrån avtalet såsom personal, 

ledningssystem, dokumentation, social omsorg och hälso- och 

sjuk-vård. Den samlade bedömningen är att entreprenören 

uppfyller avtal och åtaganden och att de äldre som bor på Rio 

vård- och omsorgsboende erbjuds vård och omsorg av god 

kvalitet. Fortsatt utveckling behövs bl.a. rörande 

implementering av rutin för delaktighet i den egna omvårdnaden 

och livsmedelshantering samt förbättring av maten och 

måltidssituationen. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 8 januari 2015. 

Dnr 2014-300-1.2.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) och ledamoten 

Mimmi Deljerud Engholm m.fl. (FP) anmälde ett särskilt utta-

lande enligt följande. 

 

Uppföljningen av upphandlade verksamheter inom stadsdels-

nämndens verksamhetsområde visar att kvaliteten överlag är 

god och att nämndens och förvaltningens verktyg för uppfölj-

ning fungerar. 

 

Inom flertalet verksamheter finns utrymme för förbättringar, 

vilket gäller även för verksamheter som både ägs och drivs di-

rekt genom kommunal försorg. Det finns dock positiva värden 

som inte låter sig mätas med nuvarande metoder. 
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Till dessa hör möjligheten för anhöriga eller äldre att själva 

välja mellan olika alternativa verksamheter. Detta stärker i sig 

medborgarens inflytande över den kommunalt finansierade 

verksamheten. Det medför också en ökad kraft för förbättringar 

och utveckling inom verksamheterna. 

 

Att olika driftsformer och arbetsgivare finns inom kommunal 

service innebär också utökade möjligheter för de anställda att 

utvecklas och stärka sin position på arbetsmarknaden. När an-

ställda inom yrken som oftast är kvinnodominerade inte längre 

hänvisas till endast en – kommunal – arbetsgivare ökar också 

förutsättningarna för arbetstagarna att ställa krav på 

arbetsgivaren. 

 

Vi ser gärna många ytterligare förbättringar inom såväl entre-

prenaddriven som kommunalt driven verksamhet inom Öster-

malms stadsdel. Vi är dock övertygade om att en långsiktig po-

sitiv utveckling är möjlig endast i en miljö där alternativ inom 

verksamheterna tillåts verka och utvecklas.  

 
Ersättaryttrande 

Ersättarna Malin Björk (C) och George Saari (KD) anmälde att 

de ställde sig bakom moderaternas och folkpartiets särskilda ut-

talande. 

 

 

 

 

 


